atender as novas unidades habitacionais do Residencial Vista Alegre, na

sede do Município de Camapuã.

Art. 2º..  No acordo administrativo de que trata o artigo anterior, o

comprometimento da construção da rede caberá à SANESUL, e o

comprometimento da aquisição dos materiais até o limite de R$

37.000,00 (trinta e sete mil reais) caberá à Prefeitura Municipal de

Camapuã.

Parágrafo único. .  Na aquisição dos materiais, a Prefeitura, por seus

serviços observará os procedimentos licitatórios na forma da Lei

8.666/93.

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas